
ZARZĄDZENIE NR 88/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie w języku angielskim 
studiów III stopnia w dyscyplinie fizyka na Wydziale Matematyczno-Fizycznym

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządza się, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na prowadzenie w języku angielskim stacjonarnych studiów III stopnia 
w dyscyplinie fizyka dla cyklu kształcenia od roku akademickiego 2018/2019. Studia 
prowadzone są przez Wydział Matematyczno-Fizyczny.

§2.

Zarządzenie w chodzi w życie dla cyklu kształcenia od roku akademickiego 2018/2019.

pro/, drtób. Edward Mad)


